[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15 октября 2019 года № 12 / 4 – СД

О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы в 2020 году
В соответствии со статьей 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 23 Устава муниципального округа Южное Медведково и обращением управы района Южное Медведково города Москвы от 14 октября 2019 года № 1-26-891 (вход. № 229/19 от 14.10.2019г.), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1.  Принять к сведению предложения управы района Южное Медведково города Москвы по проведению дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы в 2020 году (приложение).
2.  Учесть предложения, указанные в пункте 1 настоящего решения, при формировании плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы на 2020 год.

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Южное Медведково города Москвы.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.
6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 15 октября 2019 года № 12/4 - СД

Предложения по проведению дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию района Южное Медведково в 2020 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п.м.)

	1.
	Мероприятия по капитальному ремонту МКД района Южное Медведково

	1.1
	пр. Дежнева, д. 36,

Ясный пр. д. 1

Ясный пр. д. 5А

Ясный пр. д. 7

Ясный пр. д. 11

пр. Дежнева, д. 25 к.1

пр. Дежнева, д. 25 к.2

пр. Дежнева, д. 25 к.3

пр. Дежнева, д. 27 к.1
	капитальный ремонт МКД
	Замена входных дверей в подъездах МКД
	43
	шт.

	1.2
	Дежнева, д. 15

Дежнева, д. 17

Дежнева, д. 19

Ясный пр. д. 5
	капитальный ремонт МКД
	Замена переходных дверей в подъездах МКД.
	396
	шт.

	1.3
	ул. Заповедная, д. 24

ул. Заповедная, д. 28

Ясный пр. д. 9
	капитальный ремонт МКД
	Замена окон в подъездах МКД
	129
	шт.

	2.
	Ремонт жилых помещений

	2.1
	ул. Заповедная, д. 8 кв. 153
	Ремонт квартир ветеранов ВОВ
	Ремонт однокомнатной квартиры:

Замена сантехники

Ремонт стен

Ремонт потолков

Ремонт пола

Замена радиаторов отопления

Замена окон

Замена дверей
	1
	шт.

	2.2
	Ясный пр. д. 11, кв. 82
	Ремонт квартир ветеранов ВОВ
	Ремонт однокомнатной квартиры:

Замена сантехники

Ремонт стен

Ремонт потолков

Ремонт пола

Замена радиаторов отопления

Замена окон

Замена дверей
	1
	шт.

	2.3
	ул. Сухонская, д. 1А, кв. 32

	Ремонт квартир ветеранов ВОВ
	Ремонт однокомнатной квартиры:

Замена сантехники

Ремонт стен

Ремонт потолков

Ремонт пола

Замена радиаторов отопления

Замена окон

Замена дверей
	1
	шт.

PAGE